

证券代码:600497 证券简称:驰宏锌锗 公告编号:临2022-049

云南驰宏锌锗股份有限公司 2022年半年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本报告所载2022年半年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以云南驰宏锌锗股份有限公司(以下简称“公司”)2022年半年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

一、2022年半年度主要财务数据和指标

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 增减变动幅度(%)

注:以上财务数据及指标以合并报表数据填列,最终结果以公司2022年半年度的定期报告为准,数据若有尾差,为四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一)报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
报告期内,公司紧紧围绕建设具有全球竞争力的世界一流铅锌铜企业发展目标,坚持“深化改革、深对控、强作风、创价值”的重点工作主线,以生产经营为中心,抢抓基本金属市场强势上涨时机,聚焦主业、精准发力,以改革创新为动力,以深化全要素对标为抓手,实现了主营产品量价齐增,主

要经济指标取得跨越式增长,为上市公司同期最好成绩。
主要产品产量方面:报告期内,公司克服疫情多点散发影响,稳定生产组织和运营管理,2022年1-6月,实现矿山铅精金属产量15.04万吨与去年同期基本持平,铅锌精矿产品产量30.33万吨同比增加5.6万吨,增幅22.64%,继续保持了稳产高产的良好态势。

财务状况方面:报告期内,公司聚焦发展要务,优化业务布局和经营规模,紧抓市场良好机遇,实现营业收入108.98亿元同比增长3.73%,利润总额11.54亿元同比增长58.53%,归属于上市公司股东的净利润10.17亿元同比增长70.25%,创历史新高;资产负债率由年初的39.81%下降至37.93%,资产结构及质量持续优化。

(二)报告期主要财务指标变动情况说明

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 增减变动幅度(%) 变化主要原因说明

三、风险提示

(一) 本公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素。
(二) 本公告所载2022年半年度主要财务数据仅为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体准确的财务数据以公司正式披露的2022年半年度的定期报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。 云南驰宏锌锗股份有限公司董事会 2022年7月22日

四、担保的合理性和必要性
本次担保是基于到期融资的正常续期,有利于保障直接和间接全资子公司正常运营的资金需求,有利于更好的资金使用规划。黄山薄荷为公司直接和间接全资子公司,公司能够完全掌握其运行和管理情况,并对重大事项决策及日常经营管理具有控制权,担保风险处于公司可控范围内,不存在损害公司及股东的利益的情形。

五、累计对外担保数量及逾期担保数量的情况
截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保总额为10,445万元(含本次担保),上述担保总额占公司最近一期经审计净资产的231.17%。除上述担保外,公司及控股子公司不存在其他对外担保情况,公司不存在逾期担保的情形。
特此公告。

杭州天目山药业股份有限公司董事会 2022年7月22日

六、备查资料
1. 流动资金借款合同;
2. 保证合同。

七、备查文件
1. 杭州天目山药业股份有限公司关于公司及下属子公司债权债务转让暨关联交易进展公告

杭州天目山药业股份有限公司关于公司及下属子公司债权债务转让暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、债权债务基本情况
杭州天目山药业股份有限公司(以下简称“公司”)于2021年4月9日召开第十届董事会第二次会议、第十届监事会第七次会议,并于2021年4月26日召开公司2021年第三次临时股东大会,审议通过了《关于公司及下属子公司签订债权债务转让协议暨关联交易的议案》,公司及下属全资子公司天目山药业(以下简称“黄山天目”)、直接和间接持股全资子公司黄山天目薄荷药业有限公司(以下简称“黄山薄荷”)、控股子公司银川天目山温泉养老养生产业有限公司(以下简称“银川天目山”)与本公司股东永新华瑞文化发展有限公司(以下简称“永新华瑞”)签署《债权债务转让》的议案,同意公司及本公司下属子公司黄山天目、黄山薄荷、银川天目山将拥有的对原控股股东浙江清枫原生文化有限公司(以下简称“清枫原生”)等各方已确定转让的债权5,000万元有条件转让于债权人4,000万元,共计人民币9,000万元债权转让给永新华瑞。具体内容刊登于2021年4月10日在上海证券交易所网站刊登的《关于公司及下属子公司债权债务转让暨关联交易的公告》(公告编号:临2021-023)。

根据《债权债务转让》约定,本次交易总价款为9,000万元。其中,已确定转让的债权5,000万元,有条件转让的债权4,000万元,永新华瑞按照已确定分期支付转让款:
(1)永新华瑞应于本协议生效之日前向出让人支付首期转让款人民币3,215万元;
(2)永新华瑞应于2021年6月30日之前向出让人支付剩余债权转让款人民币1,785万元;

(3)《债权债务转让》生效之日起两年内,公司及公司下属子公司未收回债权或收回金额不足4,000万元,永新华瑞将无条件承接该差额部分的债权,并在协议生效之日起两年后十个工作日内,向公司及公司下属子公司按该差额支付全部债权受让款。

根据《债权债务转让》,公司已收到已确定部分债权转让款5,000万元及提前支付的有条件债权转让款854万元。详见公司于2021年9月16日披露的《关于公司及下属子公司债权债务转让暨关联交易的进展公告》(公告编号:2021-080),2022年7月12日披露的《关于公司及下属子公司债权债务转让暨关联交易的进展公告》(公告编号:2022-044)。

二、进展情况
为进一步支持公司的经营和发展,永新华瑞决定根据公司的实际需要,再次提前支付1,040万元有条件转让的债权转让款。截止本公告日,公司累计已收到永新华瑞支付的《债权债务转让》的债权转让款6,894万元,剩余债权转让款2106万元。

三、其他相关说明及风险提示
1. 公司本次收到永新华瑞提前支付的1,040万元债权转让款,有利于改善公司的现金流,解决公司资金占用问题,优化资产负债结构,将对公司的日常生产经营活动产生积极影响。本次交易对公司利润的影响最终须经会计师事务所的审计结果为准。
2. 截止本公告披露之日,尚未到期的有条件转让的债权余额2,106万元,最终实际收回金额和时间存在不确定性,公司后续将根据进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。
3. 永新华瑞通过受让债权转让方式帮助公司解决部分资金占用问题。截止本公告披露日,原控股股东及其他关联方对公司非经营性资金占用金额为4,834.77万元。最终实际收回金额和时间存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。
公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》、《证券日报》及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn),公司所有信息均以上述指定报刊及网站刊登的信息为准。
特此公告。

杭州天目山药业股份有限公司董事会 2022年7月22日

证券代码:600832 证券简称:内蒙华电 公告编号:临2022-029

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司 2022年半年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本报告所载2022年半年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以公司2022年半年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

一、2022年半年度主要财务数据和指标

Table with 5 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 上年同期(重述后), 增减变动幅度(%,重述后)

注1:计算基本每股收益时,扣除可续期公司债及永续中票利息6,022.69万元。
注2:计算归属于上市公司股东的每股净资产时,扣除发行的可续期公司债及永续中票299,033.40万元。

注3:上年同期(重述后)为2021年半年报法定披露数据。
以上财务数据及指标以合并报表数据填列,最终结果以公司2022年半年度定期报告为准,数据若有尾差,为四舍五入所致。

二、经营业绩和财务状况情况说明
(一)经营业绩情况
1. 报告期内,公司完成发电量290.15亿千瓦时,较上年同期增长6.68%;完成上网电量268.74亿千瓦时,较上年同期增长6.49%。公司实现平均售电单价371.97元/千瓦时(不含税),同比增加94.30元/千瓦时(不含税),同比增长33.96%。公司煤炭产量359.09万吨,同比增长9.74%;煤炭外销量1425.57万吨,同比减少29.41%;煤炭销售平均单价完成481.80元/吨(不含税),同比增加42.13元/吨(不含税),同比增长9.58%。

证券代码:688191 证券简称:智洋创新 公告编号:2022-041

智洋创新科技股份有限公司股东集中竞价减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:
●大股东持股的基本情况
截至本公告披露日,智洋创新科技股份有限公司(以下简称“公司”或“智洋创新”)大股东持股情况如下:
宁波股权投资宁波昆石天利创业投资合伙企业(有限合伙)(曾用名:“宁波昆石天利股权投资合伙企业(有限合伙)”)以下简称“昆石天利”、宁波梅山保税港区昆石成长股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“昆石成长”)、宁波昆石创投股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“昆石智创”)、深圳昆石创投股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称“昆石创富”)为一致行动人,合计持有公司股份10,642,899股,占公司总股本6.95%,为公司持股5%以上非第一大股东。

●集中竞价减持计划的主要内容
2022年7月21日,公司收到持股5%以上非第一大股东昆石天利,因业务发展需求,昆石天利、昆石成长、昆石智创、昆石创富计划根据市场情况拟通过集中竞价方式减持其所持公司股份合计不超过1,530,460股,拟减持股份数量占公司总股本的比例合计不超过1.00%。减持期间公司所有减持股份信息披露之日起10个交易日的3个月内,且在任意连续90个自然日内减持的股份总数不超过公司股份总数的1.00%。若减持期间公司有派息、送股、资本公积金转增股本、配股等除权除息事项,减持股份数量将进行相应调整。

一、集中竞价减持主体基本情况
(一)减持主体基本情况
(二)减持主体与本公司关系
(三)减持主体持有公司股份数量及比例
(四)减持主体减持股份数量及比例

Table with 5 columns: 股东名称, 股份数量, 持股比例, 当前持股股份来源

注:上表中减持主体存在一致行动人:
第一组:昆石天利、昆石成长、昆石智创、昆石创富
第二组:昆石天利、昆石成长、昆石智创、昆石创富

注:上表中减持主体减持计划的主要内容
(一)减持主体基本情况
(二)减持主体与本公司关系
(三)减持主体持有公司股份数量及比例
(四)减持主体减持股份数量及比例

二、集中竞价减持计划的主要内容
(一)减持主体基本情况
(二)减持主体与本公司关系
(三)减持主体持有公司股份数量及比例
(四)减持主体减持股份数量及比例

证券代码:600328 证券简称:中盐化工 公告编号:(临)2022-067

中盐内蒙古化工股份有限公司2022年半年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本报告所载2022年半年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以中盐内蒙古化工股份有限公司(以下简称“公司”)2022年半年度定期报告中披露的数据为准,敬请投资者注意投资风险。

一、2022年半年度主要财务数据和指标

Table with 4 columns: 项目, 本报告期, 上年同期, 增减变动幅度(%)

注:1.本报告期初数据为法定披露的上年度末数据;
2.以上财务数据及指标以合并报表数据填列,未经审计,最终结果请以公司2022年半年度定期报告为准。

二、经营业绩和财务状况情况说明
(一) 报告期的经营情况、财务状况及影响经营业绩的主要因素
1. 报告期的经营情况
报告期内,公司实现营业收入993,548.35万元,同比增长73.64%;营业利润211,112.64万元,同比增长115.14%;利润总额219,771.34万元,同比增长113.56%;归属于上市公司股东的净利润139,438.54万元,同比增长129.2%。

2. 经营业绩的影响因素
(1) 主营业务影响
报告期内,公司坚持稳健持续发展的经营方针不动摇,内抓管理,外拓市场,上争政策,下挖成本,努力挖掘降本增效潜力,积极应对疫情带来的不利影响,化工产业链,化工手段逐步渗透到生产经营全过程,实现了稳产、高产、安全生产,持续走科技化绿色发展之路,自主创新成为克难、补链、延链的强大动能;纯碱产销两旺,迈出了战略更新步伐。报告期内纯碱、烧碱等主营产品量价增涨,企业营收稳健,盈利水平,再上新台阶。
(2) 其他影响
青海投资碱业有限公司于2021年9月开始纳入公司合并报表范围。
(二) 上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因
1. 本报告期,公司营业收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润分别增长73.64%、115.14%、113.56%、81.29%、88.23%,主要原因系公司业绩增长,详见上文(一)、(二)、(三)、(四)经营业绩增长的主要原因。
2. 本报告期,公司实现营业收入与利润总额增长,主要原因是:
(1) 主营业务影响
报告期内,公司坚持稳健持续发展的经营方针不动摇,内抓管理,外拓市场,上争政策,下挖成本,努力挖掘降本增效潜力,积极应对疫情带来的不利影响,化工产业链,化工手段逐步渗透到生产经营全过程,实现了稳产、高产、安全生产,持续走科技化绿色发展之路,自主创新成为克难、补链、延链的强大动能;纯碱产销两旺,迈出了战略更新步伐。报告期内纯碱、烧碱等主营产品量价增涨,企业营收稳健,盈利水平,再上新台阶。
(2) 其他影响
青海投资碱业有限公司于2021年9月开始纳入公司合并报表范围。
(三) 上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因
1. 本报告期,公司营业收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润分别增长73.64%、115.14%、113.56%、81.29%、88.23%,主要原因系公司业绩增长,详见上文(一)、(二)、(三)、(四)经营业绩增长的主要原因。
2. 本报告期,公司实现营业收入与利润总额增长,主要原因是:
(1) 主营业务影响
报告期内,公司坚持稳健持续发展的经营方针不动摇,内抓管理,外拓市场,上争政策,下挖成本,努力挖掘降本增效潜力,积极应对疫情带来的不利影响,化工产业链,化工手段逐步渗透到生产经营全过程,实现了稳产、高产、安全生产,持续走科技化绿色发展之路,自主创新成为克难、补链、延链的强大动能;纯碱产销两旺,迈出了战略更新步伐。报告期内纯碱、烧碱等主营产品量价增涨,企业营收稳健,盈利水平,再上新台阶。
(2) 其他影响
青海投资碱业有限公司于2021年9月开始纳入公司合并报表范围。
(四) 上表中有关项目增减变动幅度达30%以上的主要原因
1. 本报告期,公司营业收入、营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润分别增长73.64%、115.14%、113.56%、81.29%、88.23%,主要原因系公司业绩增长,详见上文(一)、(二)、(三)、(四)经营业绩增长的主要原因。
2. 本报告期,公司实现营业收入与利润总额增长,主要原因是:
(1) 主营业务影响
报告期内,公司坚持稳健持续发展的经营方针不动摇,内抓管理,外拓市场,上争政策,下挖成本,努力挖掘降本增效潜力,积极应对疫情带来的不利影响,化工产业链,化工手段逐步渗透到生产经营全过程,实现了稳产、高产、安全生产,持续走科技化绿色发展之路,自主创新成为克难、补链、延链的强大动能;纯碱产销两旺,迈出了战略更新步伐。报告期内纯碱、烧碱等主营产品量价增涨,企业营收稳健,盈利水平,再上新台阶。
(2) 其他影响
青海投资碱业有限公司于2021年9月开始纳入公司合并报表范围。
(五) 其他事项说明
1. 本次减持计划符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。本次减持股份计划不导致公司控股股东及实际控制人发生变化。
2. 中盐内蒙古化工股份有限公司控股股东及实际控制人承诺,在减持实施期间及法定期限内不减持其所持有的公司股份。
3. 公司将持续关注一致行动人承诺,在减持实施期间及法定期限内的有关情况,及时履行信息披露义务。特此公告。

智洋创新科技股份有限公司董事会 2022年7月22日

证券代码:601665 证券简称:齐鲁银行 公告编号:2022-030

齐鲁银行股份有限公司 2022年半年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

本报告所载2022年半年度主要财务数据为初步核算数据,未经会计师事务所审计,具体数据以本行2022年半年度报告中披露的数据为准,提请投资者注意投资风险。

一、2022年半年度主要财务数据和指标

Table with 4 columns: 项目, 2022年1-6月(未经审计), 2021年1-6月(未经审计), 增减变动幅度(%)

注:1、非经常性损益根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》(2008年修订)的规定计算。
2. 基本每股收益、加权平均净资产收益率根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第9号——净资产收益率和每股收益的计算及披露》(2010年修订)的规定计算。上述指标同比下降主要是本行2021年6月首次公开发行A股股票对本期指标摊薄影响。
3、“贷款总额”“存款总额”均不包含应计利息。
4. 截至2022年6月30日,本行已宣告尚未发放的2021年度现金股利8.43亿元已反映在2022年半年度财务报表中。

二、经营业绩和财务状况情况说明
2022年上半年,面对疫情反复和复杂多变的经营环境,本行坚持“守正创新协同增效合规控险严管笃行”的经营方针,加快推进转型升级,全面提升发展质效,努力打造“稳致远”的精品银行”,主要业务保持了良好的增长态势。
业务规模稳健增长。截至2022年半年末,本行资产总额4,722.14亿元,较年初增加388.01亿元,增长8.95%;贷款总额2,418.43亿元,较年初增加252.21亿元,增长11.64%;存款总额2,281.45亿元,较年初增加351.41亿元,增幅11.99%。
盈利水平稳步提升。2022年上半年,本行实现营业收入54.80亿元,同比增长19.08%;实现归属于上市公司股东的净利润17.38亿元,同比增长18.01%。
资产质量稳中向好。本行持续强化风险前瞻预防及过程管理,加强不良资产处置,资产质量指标持续优化。截至2022年半年末,本行不良贷款率1.33%,较年初下降0.02个百分点;拨备覆盖率262.96%,较年初提高9.01个百分点。

三、风险提示
本公告所载2022年半年度主要财务数据及指标为初步核算数据,可能与本行2022年半年度报告中披露的数据存在差异,提请投资者注意投资风险。

四、备查文件
经本行法定代表人及董事长黄家栋、行长及主管财务工作负责人张华、财务部门负责人高永生签字并盖章的 comparative 资产负债表和利润表。

特此公告。 齐鲁银行股份有限公司董事会 2022年7月21日

证券代码:601919 证券简称:中远海运 公告编号:2022-044

中远海运控股股份有限公司关于控股股东增持计划的进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●中远海运控股股份有限公司(以下简称“中远海运”、“公司”或“本公司”)于2022年6月20日接到控股股东中国远洋运输有限公司(以下简称“中远海运集团”)通知,基于对公司未来发展前景的信心,计划增持公司股份,增持金额合计为人民币2.9亿元。
●中远海运集团于2022年6月20日增持公司股份500,000股,于2022年6月19日至2022年6月20日,中远海运集团全资子公司在香港联合交易所有限公司A股市场增持公司股份3,025,500股(含首次增持)。中远海运集团全资子公司计划自首次增持开始之日起12个月内,增持公司股份,拟增持股份总数不低于15亿元人民币,且不超过20亿元人民币(含首次增持)。具体详见2022年6月21日通过信息披露指定媒体发布的《中远海运控股于控股股东增持公司股份及后续增持计划公告》,公告编号:2022-030。

●本次增持计划实施进展情况
(一)增持主体及其与本公司关系
增持主体为中远海运集团及其附属公司,中远海运集团为本公司间接控股股东。
首次增持情况,中远海运集团直接持有本公司1,394,359,573股A股,通过其全资子公司中国远洋运输有限公司间接持有5,924,873,037股A股,通过其全资附属公司间接持有公司190,000,000股H股。中远海运集团直接及间接持有的公司股份共计7,509,232,610股,约占公司截至2022年第二季度末总股本的49.39%。
(二)增持主体在本次公告之前十二个月内已披露增持计划的完成情况
2021年10月8日,中远海运集团基于对公司未来发展前景的信心及对公司股票价值的认可,通过上海证券交易所以交易系统增持公司股份,增持金额合计为人民币2.9亿元。截至2022年4月15日,增持计划已实施完毕。详见2022年4月19日通过信息披露指定媒体发布的《中远海运控股于控股股东增持计划的公告》,公告编号:2022-016。
2022年6月19日至6月20日,中远海运集团基于对公司未来发展前景的信心及对公司股票价值的认

可通过上海证券交易所交易系统增持公司股份A股股份,通过全资子公司在香港联合交易所有限公司以场内交易方式增持公司股份H股股份,并披露后续增持计划。截至本公告披露之日,本增持计划尚在实施过程中。
●增持计划的实施情况
基于对本次公告发布前信心的及对本次公司投资价值认可,中远海运集团于2022年6月20日,通过上海证券交易所交易系统增持公司股份500,000股,于2022年6月19日至2022年6月20日,中远海运集团全资子公司在香港联合交易所有限公司A股市场增持公司股份3,025,500股(含首次增持)。中远海运集团全资子公司计划自首次增持开始之日起12个月内,增持公司股份,拟增持股份总数不低于15亿元人民币,且不超过20亿元人民币(含首次增持)。具体详见2022年6月21日通过信息披露指定媒体发布的《中远海运控股于控股股东增持公司股份及后续增持计划公告》,公告编号:2022-030。
●增持计划的实施进展
首次增持情况,中远海运集团直接持有本公司1,394,359,573股A股,通过其全资子公司中国远洋运输有限公司间接持有5,924,873,037股A股,通过其全资附属公司间接持有公司190,000,000股H股。中远海运集团直接及间接持有的公司股份共计7,509,232,610股,约占公司截至2022年第二季度末总股本的49.39%。
(二)增持主体在本次公告之前十二个月内已披露增持计划的完成情况
2021年10月8日,中远海运集团基于对公司未来发展前景的信心及对公司股票价值的认可,通过上海证券交易所以交易系统增持公司股份,增持金额合计为人民币2.9亿元。截至2022年4月15日,增持计划已实施完毕。详见2022年4月19日通过信息披露指定媒体发布的《中远海运控股于控股股东增持计划的公告》,公告编号:2022-016。
2022年6月19日至6月20日,中远海运集团基于对公司未来发展前景的信心及对公司股票价值的认

可通过上海证券交易所交易系统增持公司股份A股股份,通过全资子公司在香港联合交易所有限公司以场内交易方式增持公司股份H股股份,并披露后续增持计划。截至本公告披露之日,本增持计划尚在实施过程中。
●增持计划的实施情况
基于对本次公告发布前信心的及对本次公司投资价值认可,中远海运集团于2022年6月20日,通过上海证券交易所交易系统增持公司股份500,000股,于2022年6月19日至2022年6月20日,中远海运集团全资子公司在香港联合交易所有限公司A股市场增持公司股份3,025,500股(含首次增持)。中远海运集团全资子公司计划自首次增持开始之日起12个月内,增持公司股份,拟增持股份总数不低于15亿元人民币,且不超过20亿元人民币(含首次增持)。具体详见2022年6月21日通过信息披露指定媒体发布的《中远海运控股于控股股东增持公司股份及后续增持计划公告》,公告编号:2022-030。
●增持计划的实施进展
首次增持情况,中远海运集团直接持有本公司1,394,359,573股A股,通过其全资子公司中国远洋运输有限公司间接持有5,924,873,037股A股,通过其全资附属公司间接持有公司190,000,000股H股。中远海运集团直接及间接持有的公司股份共计7,509,232,610股,约占公司截至2022年第二季度末总股本的49.39%。
(二)增持主体在本次公告之前十二个月内已披露增持计划的完成情况
2021年10月8日,中远海运集团基于对公司未来发展前景的信心及对公司股票价值的认可,通过上海证券交易所以交易系统增持公司股份,增持金额合计为人民币2.9亿元。截至2022年4月15日,增持计划已实施完毕。详见2022年4月19日通过信息披露指定媒体发布的《中远海运控股于控股股东增持计划的公告》,公告编号:2022-016。
2022年6月19日至6月20日,中远海运集团基于对公司未来发展前景的信心及对公司股票价值的认